período não inferior a três anos, mediante a apresentação de atestados fornecidos por pessoas
jurídicas de direito público ou privado, conforme disposto na IN SEGES/MPDG nº 5, de
2017.

23.4. O critério de aceitabilidade de preços será o valor máximo global de R$ 2.940.540,97 (dois
milhões, novecentos e quarenta mil quinhentos e quarenta reais e noventa e sete centavos)

23.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

23.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

24. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

24.1. O custo estimado da contratação é o previsto no item 23.4 do presente Termo de Referência.